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Huvudanmälan
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Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2021-05-27 12:19 Enhet: 5701UTUJ1, Utredningsjour 1 PO Värmland

Anmälningssätt: Polisanställd i tjänst Anmälningsansvarig:  Folkesson, Björn

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Grovt övergrepp i rättssak

Variant: Genom hot eller våld

Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Grovt övergrepp i rättssak

Bergkantsgatan 9, Grums

Fr.o.m Lördag 2021-05-15 t.o.m Måndag 2021-05-17 

Misstänkta personer:

Berggren, Robin Daniel Tomas

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Holm, Poul Marcus Målsägande

Fritext

Under utredning av ärende K 548602-21 har framkomit uppgifter om att målsägaren utsatts för hot som

ger anledning anta att han utsatts för övergrepp i rättssak, grovt brott
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 2 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Hörd person

Holm, Marcus
Personnummer

Den hörde är

Målsägande
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polis
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Hörs angående nya uppgifter
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Björn Folkesson
Förhörsdatum

2021-05-26
Förhör påbörjat

11:11
Förhör avslutat

11:58
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör

KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Detta är en sammanfattning på inspelat förhör. Ljudfilen finns sparat i sin helhet i FILIP i 
K548602-21.
Förhörsledare: Björn Folkesson och Mikael Rydén

Marcus berättar att efter incidenten där Marcus hittade sin kompis död så var han hemma hos 
sin granne Rickard Frid. Då ringde Robin och sa att han och hans kompis ville prata med 
honom. Grannen bor i samma korridor som Marcus så när Marcus öppnade dörren till 
korridoren kunde han se att Robin redan stod utanför hans dörr. Marcus gick bort och de gick 
in i Marcus lägenhet.
När de kommit in tog Robin fram en pistol. Robin sa till Marcus vad han skulle säga i förhör. 
Han sa att han skulle säga att han förstått fel på namnet på den som var inblandad. Han skulle 
säga att han hört fel på namn och att det var en Navid han menade och inte David. Robin 
ringde sedan upp en Darko och kopplade på högtalartelefonen. Då tog Darko över hoten och 
sa att han skulle hitta Marcus vart han än befann sig om han inte gjorde som de sa. 

Robin berättade vid samma möte att det var David som högg ihjäl Hampus. Robin sa att 
David är psykopat, att han är tystlåten men när han blir arg då…
Robin nämnde aldrig Jordan men han sa att det var David. Robin berättade också om att 
David också blev skadad i samband med händelsen vid kommunhuset. Marcus har för sig att 
Robin också sa att det ska ha varit Hampus som började.
Robin berättade ingenting mer om den händelsen. 

Marcus satt i soffan och Robin stod upp när de kom in i lägenheten. Han stod några meter 
ifrån Marcus, 3-4 meter kanske, max. 
Robin stod mellan Marcus och tv:n. När Marcus hade satt sig så tog Robin fram pistolen ifrån 
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byxlinningen. Han riktade den mot Marcus kropp, överdelen av Marcus kropp. Robin hade 
pistolen i ena handen och höll den vid magen, nära kroppen.  Marcus visar som att Robin 
skulle hålla pistolen i höger hand och i midjehöd riktad mot Marcus.

Det var Darko som var mest hotfull. Robin sa bara att han inte skulle säga vem det var utan 
säga att det var någon Navid. Han sa inte vad som skulle hända om Marcus inte gjorde det 
men eftersom han visade pistolen samtidigt så tog Marcus det som ett hot. Sedan var det 
Darko som var mest drivande. Darko sa att han skulle kunna hitta Marcus vart han än befann 
sig. Marcus vill minnas att Darko även sa att han då skulle döda honom, det är han 99 % 
säker på att han sa. Han frågade också om Marcus hade familj vilket Marcus uppfattade som 
underliggande hot.

Marcus har svårt att minnas exakt vilken dag det var men han tror att det var en eller två, 
kanske tre dagar efter den dagen han hittade Hampus. Marcus skulle gissa på att klockan var 
20-22 någon gång på kvällen när det hände.

Robin tog kontakt med Marcus över snapchat. Marcus vet inte ifall det var samtal eller om 
Robin skrev men han har för sig att han ringde för han vill minnas att han lät stressad och upp 
i varv.

När de pratat klart frågade Robin om de var överrens och Marcus svarade att de var det och 
sedan gick Robin därifrån. Innan han gick sa han också att det samma gäller Julia som det här 
gäller dig. 

Marcus uppger att han blev mest besviken när han såg vapnet som Robin hade eftersom han 
trodde att de var kompisar. Han ryggade tillbaks för han vet hur det känns att bli skjuten. Han 
blev mest rädd för Darko eftersom han var så hotfull i telefon och sa att han skulle kunna hitta 
honom hur lätt som helst och så. Anledningen till att han blev rädd för Darko var att han hört 
så mycket om honom. Julia har också berättat att han är helt sjuk i huvudet.

Marcus uppger att han efter det tappade respekten helt för Robin. Marcus hade uppfattat som 
att de tidigare var vänner. Samma dag som händelsen med Hampus så hade Marcus och 
Hampus stött på Robin uppe vid Ica och pratat och skrattat och sedan hände detta.

Marcus uppger att vid det tillfället vid Ica så var Marcus utanför affären och då kom Robin 
och de pratade. Hampus var inne och köpte en dricka och kom sedan ut till dem. De träffades 
vid parkeringen utanför.

Marcus beskriver vapnet som ett handeldsvapen som var svart framme vid manteln och han 
har för sig att handtaget var träaktigt. Marcus vill minnas att det var annan färg på handtaget 
och uppfattade det som trä. Han är helt hundra på att det var en pistol. Han vet egentligen inte 
om det var ett riktigt vapen men det såg ut som det. Marcus förstår inte varför Robin skulle 
vara så nervös om det inte var riktigt.

Marcus uppfattade Robin som nervös och stressad. Marcus tror att det var Darko som sagt åt 
Robin att tysta Marcus. Marcus tror också att det är Darko som gett Robin vapnet.

 Vem Darko är
Marcus vet inte vem Darko är. Han kommer nästan inte ihåg något exakt ord han sa men han 
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var väldigt hotfull. Marcus hörde att han hade någon form av brytning, Marcus vet inte på 
vilket språk. Marcus har hört att han inte ska bo kvar i Sverige längre. 
Det var första gången han pratade med Darko. Aldrig pratat med honom innan eller efter. Han 
vet inte om vad Darko heter på sociala medier eller snap men han kan ta reda på det.

Robin har berättat att han och Darko är bra kompisar. De var ovänner i skolan men blev 
sedan jättebra kompisar och Robin blev inbjuden till Darkos familj och så. De är bosnier eller 
jugoslaver eller något sådant och de ser Robin som deras familj.

Marcus vet inte vem Darko är mer än vid namn. Han har hört att han är galen och kan ställa 
till med vad som helst mot vem som helst. Han har inga hämningar. Darko och Robin ska 
vara nära vänner. Det är Robin som berättat om Darko. 
Robin sa att det var Darko i telefon och det stod i displayen på Robins telefon typ "broder 
Darko" eller liknande har Marcus för sig.

Kontakt med Robin efteråt
Marcus uppger att han skrev till honom att han var besviken på Robin för att han kom och 
hotade honom med vapen. Robin svarade att det var bara för att få Marcus att lyssna. Detta 
skrev de på snapchat. 
Marcus frågade Robin vad ett vapen kostar för att försöka komma närmre vapnet som Robin 
hade. Robin svarade att det är olika men det vapnet han hade då var ett vapen som han fått i 
delar och fått bygga ihop.

Marcus har hört av sig till sin yngsta lillasyster, sin flickvän och Julia om vad som hänt. Att 
han blivit pistolhotad. Hans lillasyster blev livrädd och orolig för Marcus. Han har också 
pratat med sin mamma om det som hänt.
Marcus tror inte att han sagt till Julia något om det där som Robin sa att det samma gällde 
henne. Han har bara berättat om hotet mot honom.

Marcus tror att Rickard kan ha sett när Robin kom hem till honom i samband med att han 
stängde dörren.

Händelsen kvällen/natten 13-14 maj.
Marcus tillfrågas om det är något som han inte berättat om vad som hände under kvällen. 
Marcus uppger att han inte tror det, det är inget som han känner att han inte vågat berätta.
Marcus säger att den person som han tidigare sagt att han sett uppe på Åsgatan när han själv 
var bakom Ica var inte David. 

Marcus får berättat för sig att det kan ha varit en person som kan ha sett själva händelsen. 
Marcus berättar att det i alla fall inte var han. Han hörde eller såg ingenting när han befann 
sig uppe vid trappen. Han tittade ut men såg ingen då.

Marcus blir informerad om att han bara ses på övervakningsfilmen ifrån Ica en gång. Marcus 
berättar att han då kanske bara gick runt Ica en gång även om han själv minns det som två 
gånger. 
Efter att han gick runt Ica första gången så gick han ut mot parkeringen vid Ica och sedan 
minns han det som att han gick ett varv till runt Ica. 
Det som Marcus tidigare sagt att han ska ha gått runt kommunhuset säger han nu måste ha 
varit en missuppfattning. Efter att han gick runt Ica första gången minns han själv det som att 
han gick runt byggnaden med Ica och Colorama igen men det kan ha varit så att han bara gick 
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bakom byggnaden en bit och sedan vänt tillbaka och letat runt. 

Marcus uppger att efter det att han kontaktade Julia vid 00:18 och till dess han ringde 112 
minns han det som att han bara gick omkring och letade efter Hampus.

Han hörde inget skrik, bråk eller något sådant vilket han själv tycker är konstigt. Det var helt 
tyst. Han tycker att han borde ha hört något ifall att han var i anslutning till det.

Hampus sa att han skulle ringa om han behövde hjälp men Marcus gick efter ändå. Marcus 
minns det som att han kan ha försökt att ringa till Hampus i samband med att han gick efter.

Marcus har inte hört något mer om vad som kan ha hänt vid tillfället men han uppger att det 
finns en person som vet allt och det är Robin. Marcus uppfattar det som att det är Robin som 
styr över de andra killarna. Han verkar ha koll på alla. 

Marcus berättar om en gång då några av grabbarna snott kläder ifrån Marcus och då ringde 
han till Robin och då tog det en vecka så hade han fått tillbaka nästan allt. 
Marcus och Robin hängde en del tillsammans för några månader sedan.
Robin hade varit hemma hos honom tillsammans med några. Det kan ha varit David eller hur 
det var. Marcus somnade och då försvann en massa dyra kläder. Marcus pratade efteråt med 
Robin och då kom kläderna tillbaks. 
Marcus upplever det som att om Robin säger något så blir det så. Marcus upplever det som att 
Robin har dem i ett järngrepp. Marcus kan inte säga något mer specifikt exempel på vad som 
visar på att Robin styr de andra men han upplever det så.

De som är under Robin menar Marcus är David, Jason, Jordan, Lukas. Det är fler men inga 
som Marcus kommer på just nu.

Vad Marcus och Robin har pratat om efter att Hampus gått bort är att lite kontakt angående 
droger och pengar. Marcus berättar att Hampus har varit skyldig Robin pengar och när Robin 
var hemma hos Marcus och hade vapen så sa Robin att Marcus skulle betala Hampus skuld 
vilket han också gjorde. Den skulden var på 500 kronor tror Marcus.

Marcus berättar att hans snapchat ID är "macost". På fråga berättar Marcus att den han kallar 
för frälsaren i sin konversation på snapchat är Robin. Han kallas för det för att Robin hjälpte 
en kompis till Marcus med mediciner när han var dålig en gång och då kallade kompisen 
Robin för frälsaren och då började Marcus också göra det.

Marcus får fråga om vem han tror skulle kunna ha hjälpt David och Jordan i den sits de 
hamnade i. Marcus svarar att det skulle vara Robin. Han har ju redan försökt hjälpa dem 
genom att hota Marcus. Marcus vet inte ifall han har försökt att hjälpa dem på något annat 
sätt.

På fråga vem Christoffer som hänger med Robin är säger Marcus att det kan vara han som 
kallas för "Lill Krille". Julia vet mer om honom. Marcus vet inte så mycket om honom. Han 
ringde till Julia när Marcus var där och frågade hur det var med henne och så efter det som 
hänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Hörd person

Frid, Rikard
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagningar samt egna

uppgifter

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Hörs angående Marcus besök
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Björn Folkesson
Förhörsdatum

2021-06-04
Förhör påbörjat

08:49
Förhör avslutat

08:58
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledarens frågor och kommentarer i kursivt.

Rickard uppger att han och Marcus har varit grannar och umgåtts emellanåt.

 Rickard tillfrågas om han känner till händelsen vid kommunhuset och om han minns om 
Marcus var hemma hos honom efter det?
Rickard uppger att han känner till händelsen. Hampus och Marcus var vänner.
Rickard uppger att Marcus kom hem till honom på fredagen efter händelsen. Han var ledsen 
och så. Han ville att Rickard skulle bli med honom till minnesstunden för Hampus. Efter den 
gången så har de bara hörts av lite sporadiskt men inte träffats något mer hemma hos Rickard.

Det de har pratat om efteråt har mest varit om småsaker som att låna pengar av varandra och 
liknande.

 Rickard tillfrågas om vad de pratade om?
Rickard uppger att Marcus kom förbi. Han var ledsen och de satt och pratade lite om vad som 
hänt och sedan gick han hem till sig.

 Rickard tillfrågas om han vet varför Marcus gick hem till sig?
Rickard uppger att han skulle gå och lägga sig tidigt för han skulle upp tidigt dagen efter och 
Marcus var ledsen och Rickard uppfattade det som att Marcus ville vara själv ett tag.

 Rickard tillfrågas om vad klockan var när Marcus var hos honom?
Rickard minns inte det då det var ett par veckor sedan men det var eftermiddag/kväll någon 
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gång.

 Rickard tillfrågas om han kommer ihåg om Marcus fick något telefonsamtal eller 
meddelande som gjorde att han gick?
Rickard kan inte minnas det.

 Rickard tillfrågas om han vet om någon kom hem till Marcus i samband med att Marcus gick 
hem?
Rickard vet inte det.

 Rickard tillfrågas om Marcus varit hemma hos honom något mer efter den dagen?
Rickard uppger att det har han inte varit som han minns det.

Uppläst och godkänt
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Hörd person

Björlin, Julia
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Insp Angbrant
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Övergrepp i rättssak
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Linda Angbrant
Förhörsdatum

2021-06-09
Förhör påbörjat

10:04
Förhör avslutat

10:56
Förhörsplats

Bergkantsgatan 6B Grums
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Björn Folkesson Biträdande förhörsledare
Berättelse

Förhörsledarens frågor, påståenden, uppmaningar och anteckningar skrivs med kursiv stil.

Förhöret är inspelat på ljudfil och den filen finns sparad i FILIP (i ärende K548602-21). 
Förhöret är även nedtecknat i anteckningsform och därifrån uppläst och godkänt. 

 Julia ombeds berätta om det är något hon kommit på sedan hon sist träffade polisen. 
Har Marcus berättat om vad som hände med Robin några dagar efter mordet? Jag kan berätta 
om det men vill först ha svar på frågan om hur säker Marcus är. Julia informeras om att 
Marcus är i säkerhet. 

Robin hade kommit in med pistol och hotat Marcus att han skulle hålla tyst om att det var 
David som högg Hampus. Om Marcus inte höll tyst så skulle han vara nästa. Marcus 
berättade att de även sagt att jag skulle hålla tyst men de har inte hotat mig. De har inte hotat 
mig personligen. Jag fick veta om detta några dagar efter mordet, kanske 1-3 dagar efter. Det 
var i alla fall innan Marcus försvann från Grums. Jag fick ju ett återfall i mitt missbruk efter 
det med Hampus samt att jag var chockad så jag har lite svårt med dagarna. 

 Vad var det Marcus berättade för dig?
Att Robin hade kommit in med pistol i Marcus lägenhet och hotat honom att vara tyst. Enligt 
Marcus kom Robin ensam och hotade Marcus men jag vet att Lill-Crille har vapen. Han 
heter egentligen Christoffer Andersson och jag vet att han har vapen genom en snap som han 
skickat till mig. Jag är dock inte säker på att det är ett riktigt vapen. Han skickade den snapen 
för några månader sedan men det var i alla fall en bild på ett vapen på högra sidan av ett 
skrivbord. Lill-Crille skickade den bilden och skrev att han mådde dåligt. Han skickade även 
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en snap på när han grät. Jag svarade att han skulle komma hem till mig eftersom jag inte ville 
att han skulle vara ensam med ett vapen när han mådde dåligt. Han svarade mig att en kompis 
kommit och hämtat vapnet. Jag vet inte vem det var som hämtade det men jag skulle inte bli 
förvånad om det var Robin. De är bra vänner och jag vet ingen annan som skulle vara villig 
att hålla ett vapen för att Lill-Crille skulle vara säker. 

 Vapnet som du såg på bild, beskriv det. 
Det var en vanlig pistol. Den var inte låg eller så. Kan inte beskriva det mer än så.

 Kunde du se var Lill-Crille var när han tog bilden på vapnet och beskriv skrivbordet det låg 
på?
Jag tror att han var hemma. Jag minns inte hur skrivbordet såg ut. 

 Berättade Marcus något för dig om hur pistolen han blev hotad med såg ut?
Nej det gjorde han inte. Han sa bara att Robin riktat pistolen mot honom. Sedan försvann ju 
Marcus härifrån och vi har inte hörts efter det. 

 Berättade Marcus något mer om vad Robin sa i lägenheten?
Nej jag minns inget mer än det jag sagt. 

 Hur upplevde du Marcus när han berättade om pistolhotet?
Jag vet inte riktigt. Marcus är alltid ganska lugn och han brukar inte stressa upp sig. Jag 
reagerade inte på att han betedde sig på något annat sätt än som vanligt. 

Är det någon som hört av sig till dig och hotat dig?
Nej det är det inte. Anledningen att jag inte berättade om det här för er poliser innan var för 
att jag inte tänkte på det. 

 Fick du någon uppfattning om hur länge Robin var i Marcus lägenhet?
Nej. Marcus sa inget om att han var skadad på något sätt och han hade heller inga skador som 
syntes. 

 Vet du vem Darko är?
Jag var tillsammans med Darko när jag var liten men jag har inte haft kontakt med honom på 
3-4år. Jag har hört genom andra att han blivit utvisad men jag har ingen aning om var han är. 
När jag bodde hemma hos mormor och morfar så kom polisen hem dit och frågade efter 
Darko. Jag skrev till honom för något år sedan och frågade var han var. Jag tror att det var 
genom facebook och anledningen att jag hörde av mig var för att se om han kunde få tag i 
smuggelcigaretter till mig. Jag fick aldrig något svar. Jag tror inte att jag har hört något om 
Darko på senare tid. 

 Hur gammal är Darko?
Han är tre år yngre än mig. 

 Känner Robin och Crille Darko?
Robin kände i alla fall Darko men Crille vet jag inte. 

 Uppläst och godkänt i anteckningsform. 

Förhör med Björlin, Julia; 2021-06-09 10:04   diarienr: 5000-K607391-21 11



Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Hörd person

Fronda, Mikael
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Hörs om sina iakttagelser i samband med brottet
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Björn Folkesson
Förhörsdatum

2021-06-15
Förhör påbörjat

11:05
Förhör avslutat

11:10
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledaren informerar Mikael om att vi utreder ett grovt våldsbrott i Grums och det som 
hänt i samband med det. 
Mikael tillfrågas om han pratat med Marcus Holm om detta och om vad det rört sig om.

Mikael uppger att han och Marcus är barndomsvänner men har inte träffats sedan 2018.

De har skrivit med varandra lite kort över sociala medier och då Instagram.

Mikael uppger att Marcus la upp en bild på hans Instagram där han skrev  "finner inte ord. 
Min bästa kompis blev mördad i går. Skulle gått med dig hela vägen" eller liknande.
Då skrev Mikael till honom att han skulle ta det lugnt och inte göra något dumt.

 Mikael tillfrågas om han minns om det nämndes något om någon pistol?
Mikael uppger att Marcus skrev något om att någon hotat Marcus med pistol men Mikael vet 
inget mer om det. De har bara skrivit på Instagram om det lite kort och den konversation som 
finns är det enda de har skrivit.

 Förhörsledaren läser upp den konversation som finns i ärendet.
Mikael uppger att det är bara det de skrivit till varandra om det. Han vet inget mer om 
händelsen och har inte pratat med Marcus efter det. 

Han har inte själv kvar den konversationen i sin telefon.

Uppläst och godkänt
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Hörd person

Andersson, Christoffer
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

RES
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Grovt övergrepp i rättssak
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Mikael Rydén
Förhörsdatum

2021-06-16
Förhör påbörjat

09:39
Förhör avslutat

09:52
Förhörsplats

Häktet Karlstad
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Sammanfattning av ljudfil.

Följande framkommer i förhöret.

Christoffer vet ej vem Marcus Holm är eller var han bor.

Christoffer har inte haft någon vetskap om att Robin skall ha hotat någon som heter Marcus.

Christoffer har haft daglig kontakt med Robin efter att Hampus dött då Robin är en av 
Christoffers bästa vänner.  Robin har dock inte nämnt något om någon Marcus eller något 
annat vittne gällande Hampus död.

Christoffer vet om en person som heter Darko men denne Darko bor numera i Serbien då han 
blivit utvisad från Sverige 2019.  Christoffer kommer inte ihåg när han hade kontakt med 
Darko senast.

Christoffer tror att Robin känner Darko men han vet inte om dom har kontakt.  

Christoffer har aldrig sett att Robin och Darko umgåtts ihop.

 Gällande pistolen som anträffades hemma hos Christoffer så säger Christoffer följande.
(Foton på pistolen från husrannsakan visas)

Christoffer berättar att detta är en replica ett samlarobjekt. Han har den i väskan för att det är 
så stökigt i hans rum så han har ingen annanstans att lägga den.

13



Christoffer har köpt den på nätet

Christoffer säger att han inte har lånat ut den till Robin eller till någon annan.

 (Foton från när kompisar till Christoffer poserar med en pistol visas för Christoffer)

Christoffer säger att den personen som poserar med maskering för ansiktet är David.  För det 
är Davids jacka.

Christoffer säger att dom som är på bilden i soffan är David och Lukas och Semelmayer.

Christoffer vet ej vart dessa foton är tagna.

Christoffer säger att pistolen på bilderna ej är den replicapistol som man hittade vid 
husrannsakan hemma hos honom.

Christoffer tycker det ser ut som det är en soft airgun som dom poserar med.

Christoffer har aldrig sett Robin med någon pistol någon gång.

Förhör med Andersson, Christoffer; 2021-06-16 09:39   diarienr: 5000-K607391-21 14



Undersökningsprotokoll
Konversationer från mobiltelefoner

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-05-28
Tid

12:18
Involverad personal Funktion

Hilda Nygren Uppgiftslämnare
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Hörd person

Berggren, Robin Daniel Tomas
Personnummer

20000530-8879
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

RES
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Delgiven information om att förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnas.

2021-06-03 Mikael Rydén
Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Övergrepp i rättssak
Underrättad om misstanke

Ja
Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas

Carl Gustav Elve
Försvarare/ombud närvarande

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Mikael Rydén
Förhörsdatum

2021-06-03
Förhör påbörjat

09:08
Förhör avslutat

09:23
Förhörsplats

Häktet Karlstad
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret är en sammanfattning av ljudfil som finns i ärende K577965-21

Förhörsledaren informerar Jordan om att han har rätt att anlita en försvarare och att under 
vissa förutsättningar få en offentlig försvarare förordnad. Att han har rätt att få information 
om förändringar av misstanken och att ta del av utredningsmaterial i den utsträckning som 
följer av 23 kapitlet, 18 § i rättegångsbalken. Att han har rätt att vid behov biträdas av tolk 
och att få handlingar som är väsentliga för att kunna ta till vara sin rätt översatta och att han 
har rätt att inte yttra sig över misstanken.

Delges misstanke gällande

Grovt övergrepp i rättssak
Genom att någon gång mellan den 15e-17 maj 2021, på Bergkantsgatan 9 i Grums.
Hotat Markus Holm med ett pistolliknande föremål och sagt till Marcus att ändra det han sagt 
till polisen och istället säga att det inte var David som Hampus skulle träffa utan att det var 
Navid som Hampus skulle träffa.  
Efter det så skall Robin ha ringt upp på högtalartelefon, en person vid namn Darko. 
Darko skall då tagit över hoten och då sagt att om inte Marcus gör som han blivit tillsagd så 
skulle han leta upp Marcus vart han än befann sig.
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Bör tilläggas är att Markus Holm är den person som var en nära vän till Hampus Wallin och 
även den person som hittade Hampus död och som då ringde 112.

Robin förnekar brott

Robin säger att detta är helt sjukt och han förstår inte varför någon överhuvudtaget hittat på 
detta.  Robin säger  att han och Marcus är goda vänner och har inget otalt med varandra.
Robin säger att det var längesedan han var hemma hos Marcus sist.

Den enda kontakt han har haft med Marcus är att Marcus skrev till honom på morgonen den 
15 maj och ville träffas. Dom träffades då på Mickis pizzeria i Grums.  Marcus mådde dåligt 
efter att Hampus hade dött och ville ha någon att prata med om detta.  Dom pratade om gamla 
minnen om Hampus.

 Förhörsledaren frågar om Robin haft någon skuld till Hampus som sedan Marcus betalar.

Robin svarar att han inte har något minne av det.

 Förhörsledaren berättar att man hittat en konversation i Markus mobil mellan Marcus och 
Robin.  Där skriver Marcus att han ska betala av Hampus skuld till dig på 1200kr

Robin svarar att han inte minns denna konversation.

 Förhörsledaren berättar att i en annan konversation så skriver Robin namnet Navid till 
Marcus och Marcus skriver nåt i stil med att han redan sagt till polisen att det inte kunde 
vara D.  samt att han ska säga att han käkat en massa benzo så att oavsett vad han sagt så 
kan han inte stå för att det är D.

Robin minns inte detta.

 Förhörsledaren frågar om Robin vet vem Darko är.

Robin svarar att han  känner ingen som heter Darko.   Den enda Darko han kan komma på är 
en Darko som han spelade fotboll med för 8 år sen..  Men Robin kommer inte ihåg vad denna 
Darko hette i efternamn.

 Förhörsledaren frågar om Robin har tillgång till någon pistol eller pistolliknande föremål.

Robin svarar nej.

 Förhörsledaren frågar om Robin har bekanta som har tillgång till någon pistol eller 
pistolliknande föremål.

Robin svarar nej.

 Förhörsledaren visar upp fotobilaga med foton från Jordans telefon.  Fotonen visar 
personer som poserar med en pistol.   Enligt gps-position som gått att få fram så är fotonen 
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tagna i samma lägenhetshus som Robin bor i.  Två av fotonen är tagna i källaren och kan lätt 
nås från den trappuppgång som Robin bor i.  Vid husrannsakan 20 maj så kunde polisen på 
plats fota en plats i källaren som stämmer överens med två av fotonen. Även dessa foton visas 
för Robin.

Robin svarar att han inte har någon förklaring till hur det kommer sig att dessa foton är tagna 
i hans lägenhetshus.  Robin säger att han känner igen personerna som sitter i soffan men vill 
ej säga vilka dom är.   Först när förhörsledaren påpekar att en ser ut som David Vikman och 
en ser ut som Lukas Lundèn så säger Robin att det kan stämma.   Men när förhörsledaren 
påpekar att den som sitter i soffan med pistolen heter antingen Jordan eller Jason Semelmayer 
så säger Robin att han inte känner Jason.
Robin säger att han inte vet vem den maskerade personen är som håller pistolen. Robin säger 
bara att det inte är han iaf.

 Förhörsledaren visar upp fotobilaga från Christoffers bostad där man fann en pistol vid 
husrannsakan.  Förhörsledaren påpekar även att denna pistol stämmer överens färgmässigt 
med hur Marcus beskriver pistolen. Robin hotade honom med.

Robin säger att han inte vet något om denna pistol.  
Robin säger att han inte visste att Christoffer hade en sådan.
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Verkställande enhet

Polisregion Bergslagen, BF-
IGV 10 LPO Karlstad
Handläggande enhet

Polisregion Bergslagen,
Grova brott 1 PO Värmland

Beslagsprotokoll
Grovt vapenbrott

2021-5000-BG62610

Sida 1(1)

2021-06-03
Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K577965-21

Misstänkt person

Andersson, Christoffer Hans Ragnar, 20000928-5453
Plats för verkställan

I Christoffers rum på övervåningen. ,  Radhusgatan
13 A ,  Grums

Datum och klockslag för verkställighet

2021-05-20 18:24

Beslutat av

Palani, Nabaz
Verkställt av

Palani, Nabaz
Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

• Kan antagas vara på grund av brott förverkat

Brott

4074  -  Grovt vapenbrott, synnerligen grovt vapen-
brott; innehav av pistol, revolver eller kulsprutepi-
stol

Domstol för överklagan

Värmlands tingsrätt
Beslag taget från

Andersson, Christoffer Hans Ragnar

Föremålspunkter

2021-5000-BG62610-1
Pistol ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffas i en axelväska. Axelväskan
hängde på en garderobsdörr i
Christoffers rum.

Status

Fastställd

Typ : Pistol Märkning : TE6215
Pluggad : Ja Antikt : Kan ej anges

Färg : Svart
Anteckningar: Brun kolv i plast med en stjärna på.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K607391-21
Skäligen misstänkt person

Berggren, Robin Daniel Tomas
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20000530-8879
Kommentar

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
2021-05-15   :   - 2021-05-17   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Bergkantsgatan 9
Områdeskod

0118010064640003
Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1202131089-67
Diarienr

5000-K607391-21
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1709
Brottsbeskrivning

Grovt övergrepp i rättssak
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2021-05-27
Beslutsfattare misstankebeslut

Karlsson, Linda
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-09-24
Namn

Berggren, Robin Daniel Tomas
Personnummer

20000530-8879
Tilltalsnamn

Robin
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Ed
Födelselän

Värmlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0736863928: Mobiltelefon

Adress

Järpegatan 7 C LGH 1201

664 31  Grums

Folkbokföringsort

Grums
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-09-24
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

10000

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Utredare Anne Holm
Datum

2020-03-26
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K607391-21
Handläggare

Holmgren, Magnus
Gärning

Övergrepp i rättssak (grovt brott)

Berörd person

Personnr

20000530-8879
Efternamn

Berggren
Förnamn

Robin Daniel Tomas
Underrättelse utsänd

2021-09-07
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2021-09-24
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2021-06-03
Underrättelsesätt

Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Elwe, Carl-Gustaf
Underrättelse utsänd

2021-09-07
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2021-09-24
Underrättelsesätt

Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran


